
strana 1 ze 4 
13-14_sou_zpra_04 

Český svaz házené  --- Ústecký krajský svaz házené 
 

      PO Box 171, 400 01 Ústí nad Labem 
 

http://www.uksh.chf.cz/             tel.: 604 652 179 sekretá ř 
 

Sout ěžní zpravodaj č. 4 Ročník 2013/2014 Ústí n. L. dne 12. zá ří 2013 
 
 
OBSAH 

1. Delegování rozhodčích do soutěží ÚKSH; 
2. Adresa pro zasílání zápisů; 
3. Úhrada rozhodčím na turnajích MINI + přípravky (doplnění RS ÚKSH); 
4. Seznamy hráčů na turnaje MINI a přípravky a hodnocení turnajů MINI a přípravky; 
5. Kontrola uhrazení IS (mladší žactvo, starší žactvo, funkcionáři); 

 
PŘÍLOHY:  

1. Seznam hráčů na turnaje MINI + přípravky; 
2. Vyhodnocení turnaje MINI + přípravky (pro hlavního rozhodčího); 

 
 

1. Delegování rozhod čích do sout ěží ÚKSH. 
 
KR ÚKSH sděluje, že rozhodčí do soutěží ÚKSH budou delegování v týdnu před konání turnaje. ůvodem je 
velké množství změn v obsazení rozhodčích ve vyšších soutěžích, které jsou řízeny ČSH a které mají při 
delegování rozhodčích přednost. 
Obsazení rozhodčích bude zveřejňováno na internetových stránkách ÚKSH (www.uksh.chf.cz).  
Z výše uvedeného důvodu MEMUSÍ kluby zasílat rozpisy rozhodčím.  
 
 

2. Adresa pro zasílání zápis ů. 
 

SK ÚKSH připomíná rozhodčím, že zápisy se zasílají první pracovní den po turnaji (platí i pro turnaje MINI a 
přípravky) na adresu: 
 
ÚKSH – Schwarz Stanislav 
Vilsnická 37/39 
405 02 Děčín 7 
VÝHRADNĚ OBYČEJNOU POŠTOU!!!  
 
 

3. Úhrada rozhod čím na turnajích MINI + p řípravky (dopln ění RS ÚKSH).  
 

Úhrada odměn rozhodčím 30,- Kč na jedno utkání . Ostatní náhrady beze změn. 
 

 
4. Seznamy hrá čů na turnaje MINI a p řípravky a hodnocení turnaj ů MINI a přípravky).  
 

SK ÚKSH upozorňuje kluby, které mají přihlášená družstva do soutěže MINI a přípravky, že vedoucí družstev  
mají za povinnost předat rozhodčím před zahájením prvního zápasu svého družstva v turnaji jmenný seznam 
hráčů družstva s uvedením CELÉHO data narození POTVRVZENÉ MATEŘSKÝM KLUBEM a lékařské 
prohlídky hráčů s datem, které není starší jak jeden rok. 
 
Seznamy budou vypln ěny vždy na jeden turnaj a pro každé družstvo zvláš ť. 
 
SK ÚKSH zavádí jednotný „Seznam hráčů MINI, přípravky“, který je uveden v příloze č. 1. 
 
Hodnocení turnaje MINI a přípravky provede hlavní rozhod čí a odešle je společně se seznamy zúčastněných 
družstev první pracovní den a adresu uvedenou v bodě 2 tohoto Zpravodaje. 
Formulář hlášení je uveden v příloze 2.  
 
 
 



strana 2 ze 4 
13-14_sou_zpra_04 

5. Kontrola uhrazení IS (mladší žactvo, starší žact vo, funkcioná ři). 
 
 

SK ÚKSH upozorňuje kluby, na úhradu individuelního startovného (IS) pro letošní soutěžní ročník a to nejen u 
hráčů resp. hráče, ale také u všech funkcionářů družstva a rozhod čích ! IS je nutné ze zaslaného kreditu na 
ČSH vyznačit JEDEN DEN před konáním turnaje nebo zápasu! 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zpracoval: Stanislav SCHWARZ v.r. 
Podepsaný originál je uložen na Exekutivě ÚKSH v Ústí nad Labem. Předseda SK ÚKSH 
 



strana 3 ze 4 
13-14_sou_zpra_04 

PŘÍLOHA č. 1: 
 

 



strana 4 ze 4 
13-14_sou_zpra_04 

PŘÍLOHA č. 2 

 


